Printer / Publisher / Owner / Editor : Gaurang Dipakbhai Pandya • Printed : Namasvi Offset, Plot No. K-1/906/8, GIDC, Sector-28, Gandhinagar (GUJARAT) 382028 • Published : C/o. Harish Choksi, Bapusinh Ni Khadki, Vaheravasan, At. & Ta. Vijapur, Dist. Mehsana-382870 (GUJARAT)

• વર્ષ 5 • અંક 075 • દિનાંક 14-06-2019 • શુક્રવાર • વિક્રમ સંવત 2075 • પાના 4 • કિંમત : 50 પૈસા (વિતરણ ખર્ચ અલગ) • email : lokarpandaily@gmail.com • www.govtofmgaurang.com

વહીવટીતંત્રના સહયોગથી સ્વૈચ્છિક સંસ્થા તથા સહકારી સંસ્થાઓ વ્હારા

## મહેસાણાથી ફૂડ પેકેટ વાવાઝોડાના અસરગ્રસ્તો માટે રવાના કરાયા